Sa'id al-Azdî Al-Qalhâtî", *Bulletin of Faculty of Arts of the University Egypt*, XIV/1 [Cairo 1952], s.

29-48), bu makale Ethem Ruhi Fiğlalı tarafından Türkçe'ye çevrilmiştir (bk. bibl.). *el-Keşf*'in elde mevcut iki cildinin tahkiki ve neşrini ise Seyyide İsmâil Kâşif gerçekleştirmiştir (Uman 1400/1980).

#### BİBLİYOGRAFYA :

Kalhâtî, *el-Keşf ve'l-beyân* (nşr. Seyyide İsmâil Kâşif), Uman 1400/1980, I, 84-85; II, 325-481; ayrıca bk. neşreden giriş, I, 6-18; a.m.f., *el-Fıraku'l-İslâmiyye min hilâli'l-Keşf ve'l-beyân* (nşr. Muhammed b. Abdülcelîl), Tunus 1984, s. 6-9, 99-306; Yâkût, *Mu'cemû'l-büldân*, Beyrut 1397/1977, IV, 393; Ch. Rieu, *Supplement to the Catalogue of the Arabic Manuscripts in the British Museum*, London 1894, s. 121-124; Brockelmann, *GAL*, II, 568; Sâlimî, *Tuhtetü'l-a'yân bi-sireti ehli 'Umân* (nşr. Ebû İshak İbrâhim Et-tafeyyîş), Kahire 1380/1961, I, 219-222; Ethem Ruhi Fiğlalı, *İbâdiye'nin Doğuşu ve Görüşleri*, Ankara 1983, s. 15-16; K. Lewinstein, *Studies in Islamic Heresiography: The Khawarij in Two Firaq Traditions* (doktora tezi, 1989), Princeton University The Department of Near Eastern Studies, s. 28-31; J. C. Wilkinson, "İbâdi Theological Literature", *Religion, Learning and Science in the 'Abbasid Period* (ed. M. J. L. Young v.dğr.), Cambridge 1990, s. 33-39; İvaz M. Halîfât, *Neş'e-tü'l-hareketi'l-İbâziyye*, Uman 1423/2002, s. 21-22; İbn İdrîsü Mustafa b. Muhammed, *el-Fikrû'l-âkâdi 'inde'l-İbâziyye*, Gardâye / Cezayir 1424/2003, s. 208-209; Pierre Cuperly, *Medhal ilâ dirâseti'l-İbâziyye ve 'âkîdetihâ* (trc. Ammâr el-Cilâsî), Tunus 2003, s. 36; Orhan Ateş, *Günümüze Umman İbâdiyyesi* (doktora tezi, 2007), ÜS Sosyal Bilimler Enstitüsü, s. 31, 68-70; Sönmez Kutlu, *Mezhepler Tarihine Giriş*, İstanbul 2008, s.